PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

Secretaria Municipal de Saúde
Processo Seletivo Simplificado

Edital 001/2025

1ª ERRATA AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 SEMUS Nº 001/2025

O Município de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, através da Secretaria Municipal
de Saúde, faz saber que será realizado nos termos deste Edital,  Processo Seletivo
Simplificado  com  vistas  à  contratação  temporária  de  profissionais  para  o
preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva,  de acordo com a  Lei
Municipal  nº  2.142 de 04 de  fevereiro  de  2025,  e  disposições contantes  no  Edital
SEMUS nº 001/2025.

ONDE SE LÊ:

10.1.2  A classificação preliminar será divulgada no dia 14/02/2024, no mural e na
página  eletrônica  (site) oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Ecoporanga,  sendo  de
responsabilidade exclusiva do candidato o acompanhamento dos resultados.

LEIA-SE:

10.1.3  A classificação preliminar será divulgada no dia 14/02/2025, no mural e na
página  eletrônica  (site) oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Ecoporanga,  sendo  de
responsabilidade exclusiva do candidato o acompanhamento dos resultados.

Ecoporanga/ES, 07 de fevereiro de 2025.

JOSÉ LUIZ MENDES
Prefeito Municipal

MICHEL FERNANDO BARTH
Secretário Municipal de Saúde

		2025-02-07T09:00:25-0300
	JOSE LUIZ MENDES:27245853053